
 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Adres 
Russocice 19, 62-710 Władysławów 
e-mail: parafiarussocice@gmail.com 
www.parafiarussocice.pl 
Nr konta bankowego:  
84 8530 0000 1113 9711 2000 0020 

Msze święte 
Niedziela: 
7.30, 9.00, 10.30, 12.00 i 17.00 
Małoszyna: 10.00 
Dni powszednie (Wakacje): 17.00 i 18.00 
 

Nr 059 
16.08.2020 
XX Niedziela w ciągu 
roku 

Poradnia Życia Rodzinnego 
mgr Wanda Antczak, tel. 535101511 
Przewodniczący Rady Parafialnej 
mgr Krzysztof Zając, tel. 601818235 

Kancelaria parafialna 
tel.: 63 279 50 17,  
tel. 504 057 540 (wezwanie kapłana do chorego) 
Poniedziałek – Piątek (okres wakacji) 
Po Mszy Świętej wieczornej 18.45 – 19.45 

Służba kościelna 
Organista: Karol Łukaszewski, tel. 601817938 
Zakrystianin i administracja cmentarza: 
Arkadiusz Chociaj, tel. 794904997 
Zenon Sankowski – zastępca, tel. 782081975 

 

 

Sierpień 

miesiąc trzeźwości 
 

 

Duszpasterze 
Prob.: ks. prał. ppłk  Krzysztof  Karpiński 
Wikariusze: ks. Mariusz  Budkiewicz,  
ks. Dawid Brauer 
Senior: ks. prał. Andrzej Michałowski 



Intencje mszalne od 16. do 23. sierpnia 2020 r. za: 
Niedz. 
16 VIII 

g. 7.30 + Czesławę, Lucjana Nowaków, Ryszarda Nowaka, Roberta Nowaka, int. 
rodziny 

g. 9.00 + Mariannę Czaja, int. córki 
g. 10.30 Dziękczynna z prośbą o dalsze łaski i błogosławieństwo Boże w intencji 

Panu Bogu wiadomej 
g. 12.00 + Stanisława (19 rocz. śm.) i Bożenę Kwietniewskich, int. syna 

Krzysztofa z rodz. 
g. 17.00 + Mariannę Szewczyk (7 rocz. śm.), int. córki Grażyny z mężem 

+ Jadwigę Sobczak, int. Marianny Trocha i Karola Perek z rodzinami – greg., ks. A. Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Eugeniusza Kozłowskiego z rodz. – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. rodz. Połatyńskich, Gawronów i Krychów– greg., ks. A. Niemira 
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 10.00 + Zofię i Stefana Sieradzkich, Janinę i Bronisława Ochabskich, int. 

rodziny 
Poniedz. 
17 VIII 

g. 17.00 1) + Krzysztofa Zarodę, int. Mariusza Siwczyńskiego z rodz. 
2) + Jerzego Medyckiego, int. wnuczki Natalii z Andrzejem i córką 

g. 18.00 1) + Andrzeja Mżywę, int. żony z dziećmi i ich rodzicami 
2) + Stanisławę Dominikowską (1 rocz. śm.), int. dzieci 

+ Jadwigę Sobczak, int. Janiaków z Koźmina – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. Zofii Jesiołowskiej z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. rodz. Piechockich z Bogdałowa – greg., ks. Artur Niemira 
+ Jerzego Deruckiego, int. sąsiadów Sobczaków – poza parafią, ks. Dawid Brauer  
Wtorek 
18 VIII 

g. 17.00 1) + Zygmunta Darula, int. żony i syna Łukasza 
2) + Łucję Kilańską, int. córki Barbary z mężem 

g. 18.00 1) + Zbigniewa Krycha (7 rocz. śm.), int. mamy z rodz. 
2) + Marka Połatyńskiego, int. Artura Knychalskiego z rodz. 

+ Jadwigę Sobczak, int. Anny Szambelańczyk z rodz. – greg., ks. Andrzej Michałowski 
+ Waldemara Popielarza, int. rodz. Olków i Józefa – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. teściowej Doroty z córkami – greg.,  ks. Artur Niemira  
+ Renatę Majchrzak, int. Lucyny i Pawła Broniszewskich – poza parafią, ks. Dawid Brauer 
Środa 
19 VIII 

g. 17.00 1) + Pawła Chrzuszcza, int. urodzinowa od rodziców, brata Darka z żoną 
i córką 
2) + Janinę Kubiak, int. wnuczek Moniki i Anny oraz wnuków Marcina i 
Tomasza 

g. 18.00 1) O Boże błog. i potrzebne łaski Ducha Św. w dniu 18 urodzin Darii – 
int. dziadków 
2) + Renatę Majchrzak, int. synowej Agaty z wnuczką 

+ Waldemara Popielarza, int. szwagierki Alicji z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. teściów Szczecińskich z Turku – greg., ks. A. Niemira  
+ Andrzeja Rembasa, int. sąsiadów Kelerów – poza parafią, ks. Dawid Brauer 
Czwartek 
20 VIII 

g. 17.00 1) + Zofię i Edmunda Zasadów, dziadków Dragan i Wojdak, int. 
najbliższych 
2) + Kazimierza Jóźwika, int. syna Piotra z żoną i synami 

g. 18.00  1) + Henryka Kołodziejczaka, int. wnuczki Justyny z mężem i dziećmi 
2) + Krzysztofa Andrzejewskiego, int. szwagierki Anny z rodz. 

+ Waldemara Popielarza, int. szwagierki Anny z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. sąsiadów Błaszczyków – greg., ks. Artur Niemira  
+ Stanisława Szczecińskiego, int. Marioli i Jacka Guźniczak z rodz. – poza parafią, ks. D.  Brauer 
 



Piątek 
21 VIII 

g. 17.00 1) + Adriana Rajczyka (2 rocz. śm.), int. rodziców i siostry z rodz. 
2) + Czesława Augustyniaka, int. kuzynki Maryli z dziećmi 

g. 18.00 1) Nowenna: + Cecylię Ćwiek, int. rodz. Szkudlarków z Chylina + Zdzisława 
Prusińskiego, int. rodz. Bartczaków ze Stefanii + Janinę Marciniak, int. Anny Bocian, 
Kazimierza Bocian i rodz. Wozińskich + Tadeusza Rybickiego, int. cioci Teresy Tomczyk + 
Krystynę Sobczak, int. sąsiadki Ani, Wandzi i Maryli + Jana Zagłobę, int. Roberta z żoną + 
Eugenię Ziętek, int. wnuczki Klaudii z rodz. + Janinę Jankowiak, int. sąsiadów Klimas i 
Lewandowskich + Zofię Bartczak, int. katechetek z parafii Russocice + Reginę Szymańską, int. 
chrześniaka Waldemara z żoną + Martę Czekałę, int. Moniki i Sylwestra Krzyżostaniak z córką + 
Dariusza Przybył, int. siostry Lidii z synem + Danutę Macuda (11 rocz. śm.), int. córek Krystyny 
i Ewy z rodzinami + Waldemara Popielarza, int. Arlety i Alfreda Rajczyk z rodz. + Józefa 
Tomaszczyka, int. syna Krzysztofa z rodz. + Walerię, Jana i Leona Piekarskich, int. córki i 
siostry z mężem + Elżbietę Musiał, int. cioci Teresy + Bolesława Lewandowskiego, int. Ewy 
Ratyńskiej + Wiesława Rychtera, int. bratanka Piotra + ks. kan. Andrzeja Kaczmarka, int. 
Wioletty i Piotra Szczecińskich z córką + Szczepana Siwczyńskiego, int. kuzynki Zofii z rodz. + 
Radosława Batorskiego, int. Alicji i Wacława z Sączyna + Danutę Szewczyk, int. Marianny 
Szewczyk + Michała Barczaka, int. kolegów i koleżanek z Gimnazjum + Tadeusza Poturałę, int. 
Haliny i Jasi Gronostaj z rodzinami 
O Boże błog. dla mieszkańców Felicjanowa 
O Boże błog. dla Eugeniusza z ok. 80 rocz. urodzin, int. żony i dzieci 
 
2) + Lucjana Poszwę, int. syna Mariusza z żoną Moniką 
+ Waldemara Popielarza, int. szwagra Krzysztofa z rodz. – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. sąsiadów Gradeckich  – greg., ks. Artur Niemira  
+ Józefa Tomaszczyka, int. Romana Słodzińskiego z synem– greg. ks. Mateusz Szurgot 
+ Andrzeja Jabłońskiego, int. Ani i Lucjana Rentz z synami – poza parafią, ks. Dawid Brauer 
Sobota 
22 VIII 

g. 17.00 Msza św. ślubna 
g. 18.00 1) + Elżbietę Czupryńską, int. Arkadiusza Zasady z żoną i dziećmi 

2) + Józefa Jasińskiego, int. Małgorzaty z rodz. 
+ Waldemara Popielarza, int. sąsiadów Petrusów i Pawluczyków – greg., ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. Szczepana Iciek z rodz. – greg., ks. Artur Niemira  
+ Józefa Tomaszczyka, int. rodz. Słodzińskich, Banaków i Wróblewskich – greg. ks. Mateusz 
Szurgot 
+ Kazimierza Kosowskiego, int. Urbańskich i Dębowskich – poza parafią, ks. Dawid Brauer 
Niedz. 
23 VIII 

g. 7.30 + Henryka Cieślaka, int. żony z rodz 
g. 9.00 + Reginę, Józefa Ciesielskich, Stefanię i Andrzeja Ptaków, zmarli z 

rodz. Ptaków i Ciesielskich, int. dzieci 
g. 10.30 + Irenę i Józefa Kempińskich (rocz. śm.), int. dzieci z rodzinami 
g. 12.00 Dziękczynna za otrzymane łaski w 40 rocz. ślubu Henryka i Jana 

Chrzuszczów 
g. 17.00 + Joannę Angulską (int. imieninowa) i Józefa Angulskiego, int. 

prawnuków z rodzinami 
+ Waldemara Popielarza, int. sąsiadów Skompskich i Barbary Hanczewskiej – greg.,  ks. Lech Król 
+ Stanisława Bukowskiego, int. siostry Henryki Mikołajczyk i chrześniaka Emila Mikołajczyka –
greg., ks. A. Niemira  
+ Józefa Tomaszczyka, int. Bożeny Szulc z córkami– greg. ks. Mateusz Szurgot 
+ Marka Leszczyńskiego, sąsiadów Warzywów- greg., ks. Józef Szymański 
Msza św. za Parafian – ks. Przemysław Warmiński 
Małoszyna, godz. 10.00 O Boże błog. i wszelkie łaski dla OSP Małoszyna z ok. 100 lecia. 

+ Bolesława Lewandowskiego (2 rocz. śm.), int. żony, dzieci i wnuków 
 



 

DWUDZIESTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU   16 sierpnia 2020 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

 

1. W sierpniu tak często nasze myśli i modlitwy kierujemy do Matki Bożej. W nadchodzącą sobotę, 
22 sierpnia, będziemy radowali się Maryją – Królową. Od najwcześniejszych wieków Kościół wierzył 
w królowanie Maryi. Wiele narodów i państw obrało Maryję za swoją Królową. Także i nasz naród, 
odczytując znaki czasu, powierzył Jej swoje losy. Tak uczynił król Jan Kazimierz 1 kwietnia 1656 
roku w katedrze lwowskiej, dziękując za ocalenie podczas najazdu szwedzkiego. Uroczyście uznał ten 
fakt papież Pius XII w 1954 roku. Pamiętajmy, że Maryja jest Królową wszystkich, gdyż wydała na 
świat Syna – Króla i Pana wszystkiego. 

2. Godne i częste przyjmowanie Komunii św. domaga się od nas czynnej miłości do Pana Boga i 
bliźniego. Trwa jeszcze sierpień – miesiąc modlitwy o trzeźwość naszego narodu. Jednym z 
przejawów miłości bliźniego może być więc zobowiązanie do abstynencji od alkoholu w celu 
ratowania innych osób uzależnionych. 

3. W naszych modlitwach nie zapominajmy o pielgrzymach oraz o wypoczywających na wakacjach. 
Prośmy Matkę Boga i naszą o ich wzrost duchowy, dobry, ubogacający wypoczynek i szczęśliwy 
powrót do domu. 

4. Dziękujemy mieszkańcom Mikołajewa – za  przygotowanie świątyni oraz złożoną ofiarę potrzeby 
Kościoła. Na najbliższą niedzielę uprzejmie proszę parafian mieszkańców Bolesławowa i Wandowa – 
w sobotę,  na godz. 9.00. 

5. Taca z Uroczystości Wniebowzięcia NMP zostanie przeznaczona na katedrę włocławską.  

6. Ofiary do puszek w niedzielę po Mszach św. przekazane zostaną na pomoc dla poszkodowanych  
w wybuchu w Bejrucie. 

7. Zmarli: Michał Barczak, Jan Filas. Wieczny odpoczynek… 

 

W TYM TYGODNIU PATRONUJĄ NAM: 

 17 VIII – św. Jacek Odrowąż (1200-1257), prezbiter, polski dominikanin, który poświęcił 
się misjom w różnych częściach naszego kraju; jego życie było wypełnione czcią do Matki 
Bożej. 

 20 VIII – św. Bernard (1090-1153), opat cystersów w Clairvaux (Francja) i doktor Kościoła, 
wielki myśliciel, teolog i mistyk, nazywany „wyrocznią Europy”. 

 21 VIII – św. Pius X (1835-1914), papież, który odrodził życie eucharystyczne, wydając 
dekrety o częstszym przystępowaniu do Eucharystii i pozwalając dzieciom na wcześniejszą 
Komunię św.; nazwano go „papieżem dzieci”. 
 


